
ZARZĄDZENIE  NR 12/2022
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUN� SKIEJ WOLI

z dnia 16 grudnia 2022r.

w sprawie wprowadzenia Procedur przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  

w zatrudnieniu w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli

Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zdun2 skiej 

Woli zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  Procedury przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  w zatrudnieniu w 
Miejskim Domu Kultury w Zdun2 skiej Woli, kto2 re stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w z;ycie z dniem podpisania.


